en una multa equivalente a cincuenta días de salario mínimo general vigente 

en el estado, que para la zona económica B, en la que se encuentra el Estado de 

Oaxaca, el cual corresponde  $61.38 (SESENTA Y UN PESOS 38/100 M.N.), lo 

que equivale a la cantidad de$3,069.00 (TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 

00/100 M.N), la cual resulta una medida ejemplar tendente a disuadir la posible 

comisión de conductas similares en el futuro, así también al existir constancia de 

ser reincidente en la comisión de esta conducta, ya que la propaganda político-

[...]

en una multa equivalente a cincuenta días de salario mínimo general vigente 

en el estado, que para la zona económica B, en la que se encuentra el Estado de 

Oaxaca, el cual corresponde  $61.38 (SESENTA Y UN PESOS 38/100 M.N.), lo 

que equivale a la cantidad de $3,069.00 (TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 

00/100 M.N), la cual resulta una medida ejemplar tendente a disuadir la posible 

comisión de conductas similares en el futuro, ya que la propaganda político-

electorales fijada en elementos del equipamiento urbano, violenta los principios de